

KUDSKEHUSET AF 2014 ApS

Marielyst Strandvej 54
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

René Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUDSKEHUSET AF 2014 ApS
 Marielyst Strandvej 54
 4873 Væggerløse

CVR-nr: 36412380
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 187. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.050.905	908.224
Personaleomkostninger	1	-788.278	-830.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		212.627	28.033
Øvrige finansielle omkostninger		-7.778	-10.102
Ordinært resultat før skat		204.849	17.931
Skat af årets resultat	2	-18.148	-5.179
Årets resultat		186.701	12.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.701	12.752
I alt		186.701	12.752

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		400.000	36.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		400.000	36.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	414.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	414.000
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		490.000	540.000
Råvarer og hjælpematerialer		61.301	10.000
Varebeholdninger i alt		61.301	10.000
Andre tilgodehavender		15.449	49.399
Tilgodehavender i alt		15.449	49.399
Likvide beholdninger		226.289	70.765
Omsætningsaktiver i alt		303.039	130.164
Aktiver i alt		793.039	670.164

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		201.294	-13.091
Egenkapital i alt		251.294	36.909
Hensættelse til udskudt skat		0	15.821
Hensatte forpligtelser i alt		0	15.821
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		271.000	341.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.600	14.000
Skyldig selskabsskat		33.969	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.176	262.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.745	617.434
Gældsforpligtelser i alt		541.745	617.434
Passiver i alt		793.039	670.164

Noter

1. Personaleomkostninger

		2017
		Kr.
Løn og gager	-772.428	-826.554
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-15.850	-3.637
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	<u>-788.278</u>	<u>-830.191</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
		Kr.
Aktuel skat	-33.969	0
Ændring af udskudt skat	15.821	-5.179
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-18.148</u>	<u>-5.179</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 1 års opsigelse. Forpligtelsen vurderes at udgøre t. kr. 360.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5